
お詫び 

 

新入生・在校生の皆様へ 

中央大学生活協同組合 

 

いつも中央大学生協をご利用いただきありがとうございます。 

 

生協でご案内しておりますキャンパス共済につきまして、２０１７年度のご加入のご案内

を２月上旬より順次お送りさせていただきました。HP上にもパンフレットを掲載しており

ますが、２０１７年度版のパンフレットにつきまして、２０１７年度のご加入のご案内を皆

様にお送りした２月上旬に HP に掲載すべきものでしたが、４月１２日まで昨年度版のパ

ンフレットを掲載しておりました。 

 

ご加入をご検討されていた方で、HPをご覧になった方には、誤解を招く結果となり、大変

ご迷惑をおかけしました。心よりお詫び申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、下記のお問い合わせ先までご連絡

ください。 

 

今後は、このようなことがないよう組合運営に努めて参ります。引き続き、中央大学生協を

ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

中央大学生活協同組合 

共済・保険係 

０１２０－７４－３０４０ 

 


